ロ
ー
ラ
搬
送
関
連
部

形状 D 形状 E（D12のみ）
Order
注文例
型式 － B
CNMRC20 － 50
d
＋
0.
2
－
0.
1
＋
0.
2
－
0.
1
＋
0.
5
－
0.
5
＋
0.
5
－
0.
5
B
W
d1
D
d
d1
B
W
D
B＝15・25 B＝50・100
E P.1217のコンベヤ用ローラ・コンベヤ用ミニローラに適合します。
HROB・HROBUには適合しません。
E スナップピンは付属しておりません。
Type M材質 S表面処理
HRD
S45C相当
－
HRDB 四三酸化鉄皮膜
HRDM 無電解ニッケルメッキ
HRDS SUS304 －
Order
注文例
型式
－ L － W
Type 形状 D
HRD D 6 － 135 － 4.5
Example
使用例
ROLLER CONVEYOR -GUIDE-
ローラコンベヤ概要
Type M材質 S表面処理 ベアリング
CNMR スチール
三価クロメートメッキ
削り出しベアリングCNMRC 硬質クロムメッキ
CNMRS ステンレス －
kgf＝N×0.101972
Eコンベヤ用ローラ軸と組合わせてご使用ください。
型式 B d d1 W 耐荷重
（N）
￥基準単価
Type D CNMR CNMRC CNMRS
CNMR
CNMRC
CNMRS
20
15 6.1
10
17 294 490 1,150 930
25 6.1 27 392 500 870　 1,020
50 6.2 52 490 760 － －
100 6.2 102 490 1,040　 － －
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～１9 20～34 35～49 50～100 101～200 201～
値引率 基準単価 5% 10% 18% 20% お見積り出荷日 通常 +9日
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
Price
価格
E 基準単価は（本体価格＋形状価格）となります。
型式 ￥本体価格 ￥形状価格（本体価格＋）
Type D 60～200 201～400 401～550 A D E G
HRD
6　 300 460 690 150 510 － 750
8　 360 630 950 160 520 － 760
12　 420 690 1,040 190 550 550 790
HRDB
6　 460 630 850 150 510 － 750
8　 520 790 1,120 160 520 － 760
12　 590 850 1,200 190 550 550 790
HRDM
6　 550 710 940 150 510 － 750
8　 610 880 1,200 160 520 － 760
12　 670 940 1,280 190 550 550 790
HRDS
6　 420 690 1,040 210 690 － 930
8　 520 830 1,250 230 710 － 950
12　 630 1,010 1,510 260 730 730 980
■ローラコンベヤ選定方法
1ローラ幅の選定